
Uchwała nr XLIII/372/06 
Rady Gminy w Goleszowie 

z dnia 30 maja 2006 r. 
 

w sprawie: zmiany w uchwale Rady Gminy w Goleszowie Nr XVII/ 169/ 04 z dnia 
1 czerwca 2004r. w sprawie uchwalenia statutu  Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Goleszowie. 

 
Na podstawie art. 18 ust.1, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 110 ust.1  ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.), art.13 
pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2000 r. Nr 62 poz. 718, z 2001 r. Nr 46, poz. 499, z 2002 r. Nr 74, 
poz. 676, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 65, poz. 595, z 2004 r. Nr 96, poz. 959)  

 
Rada Gminy w Goleszowie: 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Zmienić statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie w następujący sposób: 
 

1) w § 1 w  pkt 2 dodaje się pkt 10 o następującej treści ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. Nr 179 poz. 1485 )  

 
2) w § 1  w pkt 2 dodaje się pkt 11 o następującej treści ustawy o postępowaniu wobec 

dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej ( D. U. z 2002r. Nr 147 poz. 
1231 z późń. zm. ) 

 
3) uchylić dotychczasową treść § 2 pkt 1  i nadać mu następujące brzmienie: 

 
Siedziba Ośrodka znajduje się w Goleszowie ul Cieszyńska 29 

 
4) w § 4 pkt 1 ppkt 7 zmienić treść poprzez dodanie realizacja zadań gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, 
 

5) w § 5 w pkt 2 dodaje się ppkt 8 o następującej treści : 
przyznawanie, wypłacanie i prowadzenie postępowania w sprawie zaliczek 
alimentacyjnych, 
 

6) w § 11  pkt 2 uchylić dotychczasową treść i nadać następujące brzmienie: 
 

„ Działalność Ośrodka jest finansowana w zakresie zadań własnych ze środków 
budżetu Gminy Goleszów oraz dotacji z budżetu państwa do zadań własnych gminy 
oraz w zakresie zadań zleconych po zapewnieniu środków finansowych przez 
administrację rządową na ich realizacje. 
 



§ 2 
 

Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.  
 

 


